
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku na 
dodávku 

„Odběr motorové nafty a benzinu Natural 95 vozidly a mechanismy SÚS Slovácká, 
s.r.o. pro středisko v Uherském Brodě“ 

Smluvní strany: 

Objednatel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
Telefon: 
Zástupce ve věcech technických: 
Telefon: 
Adresa pro doručování: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 

Správa a údržba silnic Slovácká, s.r.o. 
Pivovarská 514, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Rostislavem Buchtíkem - jednatelem 

Pivovarská 514, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 
Komerční banka, a.s. 
35-1302400207/0100 
26913216 
CZ26913216 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 44642 

dále jen kupující na straně jedné 

Dodavatel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
Telefon: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 
Zapsána v obchodním rejstříku 

ČSAD Uherské Hradiště a.s. 
Tř. Maršála Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradiště 
Antonínem Kusákem, předsedou představenstva 
572 524 111 
Komerční banka a.s. 
908721/0100 
49445910 
CZ49445910 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1114 

dále jen prodávající, na straně druhé 

uzavírají 

podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. tuto kupní smlouvu. 

I. 

Předmět smlouvy 

Touto smlouvou smluvní strany stanovují podmínky, za kterých se bude realizovat ze strany 
prodávajícího prodej a ze strany kupujícího nákup motorové nafty a benzinu Natural 95. 

1.1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu motorovou naftu třída B, D, F, 1,2 a 
benzin Natural 95 - dále jen zboží. 



1.2. Místem plnění je čerpací stanice: Šumická 2517, 688 01 Uherský Brod 
Vzdálenost čerpací stanice v km od střediska SUS, s.r.o., Prakšická 929, 688 
01 Uherský Brod: 1,5 km 

 Množství PHM na jednotlivá období: 
Rok Nafta (I) Benzin Natural 95 (I) 

2018 175 000 3 700 

2019 175 000 3 700 

2020 175 000 3 700 

2021 175 000 3 700 

Celkem 700 000 14 800 

Uvedené objemy jsou odvezeny z objemů skutečně odebraných PHM minulých let. 
Zadavatel připouští odchylku od plánovaného odběru až + 20% nebo - 20%, tj. překročení 
plánovaného odběru, či nedočerpání plánovaného odběru. 

II. 
Jakost zboží 

2.1. Prodávající garantuje dodržení jakosti prodávaného sortimentu zboží v souladu s 
ČSN EN 590 pro naftu motorovou a ČSN EN 28 pro benzin Natural 95. Současně 
garantuje dodržení dalších předpisů, které se ke zboží mohou vztahovat. 

III. 
Cena, platební podmínky (sankce) 

3.5. Kupní cena po dobu trvání Rámcové smlouvy může být změněna pouze při změnách 
daňového zatížení, nebo pokud dojde ze zákona k povinné změně poměru 
jednotlivých složek obsažených v motorových palivech a nebo při změně 
proměnlivých položek uvedeného vzorce pro výpočet ceny PT a KT, přičemž položka 
IP (inline prémie) je pevně stanovena. Ke změně IP (inline prémie) po dobu trvání 
rámcové smlouvy může dojít jedině ze zákonných důvodů. 

3.6. Prodávající bude aktualizovat cenu pohonných hmot (dle Platts Barges FOB 
Rotterdam) při každé dílčí dodávce dle proměnlivých položek PT a KT. 

3.7. Splatnost faktur se stanovuje 30 dnů ode dne vystavení faktury. 

3.8. Pro případ, že bude kupující v prodlení s úhradou za dodané zboží, sjednává se úrok 
z prodlení ve výši 0,05% dlužné částky za každý den prodlení. Tím není dotčen 
nárok prodávajícího na náhradu škody v plné výši. 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

4.1. Kupující je oprávněn odebírat zboží pouze do vozidel uvedených v seznamu vozidel, 
který je nedílnou součástí této smlouvy. Není-li vozidlo opatřeno registrační značkou 
uvede kupujícímu jinou specifikaci vozidla, případně zařízení, pro které je odebíráno 
zboží. 



 

4.2. Kupujícímu je při odběru zboží vydán prodávajícím doklad, který slouží kupujícímu 
k průběžné kontrole odběru zboží. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo 
ke zboží přecházející na kupujícího okamžikem převzetí zboží. 

5.1. Všechny případné spory vzniklé z této smlouvy se budou obě smluvní strany snažit 
řešit přednostně vzájemnou dohodou. Pokud nebude možné dosáhnout dohody, 
rozhodne příslušný soud. 

6.1. Práva a povinnosti mezi stranami, které nejsou výslovně upraveny v této smlouvě, se 
řídí obchodním zákoníkem v platném znění. 

6.2. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to na 48 měsíců ode dne podpisu 
této smlouvy. Smlouvu je možno ukončit na základě dohody smluvních stran. 

6.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran. 

6.4. Změna smlouvy může být provedena pouze písemnými, číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

6.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

6.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 
• Seznam registračních značek vozidel (název zařízení - příloha č. 1) 

Přílohy: 
1) Seznam registračních značek 
2) Tabulka pro stanovení nabídkové ceny motorové nafty 
3) Tabulka pro stanovení nabídkové ceny benzinu Natural 95 

V Uherském Hradišti dne ......................  V Uherském Hradišti, dne 16. února 2018 

V. 
Ostatní ujednání 

VI. 
Závěrečná ustanovení 


